2024 年 2月吉日

各位

貴金属リサイクル（分析買取り）ご精算時の

現金書留有料化について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

お礼申し上げます。
さて、貴金属リサイクル（分析買取り）のご精算方法のうち、現金書留（本人限定受取）

について、近年の貴金属地金相場の高騰に伴う発送費用の上昇や、犯罪収益移転防止法の対

応にかかる費用の増大に対応するため、下記のとおり有料化いたします。
お客さまにはご負担をおかけいたしますが、この機会に手数料不要の金融機関口座振込

みでのご精算をご検討ください。

今後も皆様と末永くお付き合いいただけますよう、さらに努力してまいりますので、何卒

ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

(1) 適用日

２０２４年５月１日（水）お預かり分より

(2) 現金書留（本人限定受取）取り扱い手数料

１回あたり 2,200円（税込）

現金書留取り扱い手数料はご精算書の差引お支払額より頂戴いたします。

手数料が差引お支払額を超える場合は、ご精算方法の変更をご案内いたします。

以上

※本件につきましてご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせくだ

さい。